



نشست روسای سازمان های امنیتی کشورهای عضو اتحادیه دولت های مشترک المنافع در باکو برگزار می شود.

نشست روسای سازمان های امنیتی کشورهای عضو اتحادیه دولت های مشترک المنافع در باکو برگزار می شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی « رییس جمهوری»، متعلق به ریاست جمهوری آذربایجان ، الهام علی اف در دیدار با شرکت کنندگان در سی و یکمین نشست روسای سازمان های امنیتی اتحادیه دولت های مشترک المنافع در باکو گفت : « مناسبات بسیار دوستانه ای میان جمهوری آذربایجان با کشورهای اتحادیه دولت های مشترک المنافع ایجاد شده است. ما در سطح سران، دیدارهای منظمی برگزار و مسایل مهمی را حل می کنیم و تمامی این ها نیز به فعالیت متقابل در سطح عالی در حوزه شوروی سابق تحرک می بخشد. بزرگترین دستاوردی که در دوره پس از فروپاشی شوروی کسب کرده ایم ، این است که مناسبات دوستانه میان ملت ها و کشورهایمان را در این حوزه، حفظ و تقویت کرده ایم.»

الهام علی اف در خصوص مناسبات اقتصادی و روابط سازمان های امنیتی کشورهای عضو اتحادیه دولت های مشترک المنافع گفت : « سرمایه گذاری اقتصادی و حجم تجارت میان جمهوری آذربایجان و کشورهای اتحادیه دولت های مشترک المنافع در حال افزایش است. ما از مناسبات اقتصادی موجود رضایت داریم. در زمینه فعالیت نیروهای انتظامی نیز همکاری نزدیکی داریم. اطمینان دارم که سی و یکمین نشست روسای سازمان های امنیتی اتحادیه دولت های مشترک المنافع در باکو نیز موفقیت آمیز خواهد بود و مناسباتمان را نزدیک تر خواهد کرد.»

الکساندر پورتنیکوف، رییس سرویس امنیت فدرال روسیه نیز از الهام علی اف بخاطر تدارک برگزاری عالی سی و یکمین نشست روسای سازمان های امنیتی کشورهای عضو اتحادیه دولت های مشترک المنافع در باکو تشکر کرد.

رییس سرویس امنیت فدرال روسیه بر همکاری این کشورها در زمینه مبارزه با تروریسم بین المللی و افراط گرایی و سایر تهدیدات مشترک تاکید کرد. الکساندر پورتنیکوف افزود : « صرفاً در نتیجه فعالیت موفقیت آمیز سازمان های امنیتی و ویژه اتحادیه دولت های مشترک المنافع طی 20 سال اخیر از تهدیدات امنیتی در این حوزه جلوگیری می شود. در سی و یکمین اجلاس روسای سازمان های امنیتی اتحادیه دولت های مشترک المنافع نیز برنامه های آینده مشخص خواهند شد. طی سال های اخیر به علت استفاده از فناوری های اطلاعاتی و ارتباطاتی و نوآوری های علمی-فنی ، مقیاس تروریسم و افراط گرایی و سایر انواع تهدیدات افزایش یافته است و همکاری در مقابله با آنها را ضروری تر کرده است. »